
2023年 3月 15日 

 お客様各位 
                                                   株式会社平安コーポレーション 

    
 

作業費価格改定のお知らせ 

 
 

拝啓 お客様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社機械をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、弊社ではお客様に安心してご利用いただけるよう、30 年作業費価格の維持に勤めて

参りましたが、昨今の働き方改革及び物価上昇に伴い、現行価格でのサービスのご提供が難

しくなっております。 

お客様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、4月 1日以降の作業費価格を改定させてい

ただきます。 

今後とも平安コーポレーション一同、皆様にご満足いただけるよう技術の向上に勤めて参る

所存ですので、お客様におかれましては、諸事情を御賢察の上ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 
 
 


